
      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,24 713 MARCOS GONZALVO GARCIA M

2 0,28 710 ALEJANDRO MAYO GONZALEZ M

3 0,29 715 DIEGO MARTINEZ CABALLERO M

4 0,31 754 EVA MARINA CORREDOR F

5 0,32 753 CARLOTA MORENO PEREZ F

6 0,33 716 RODRIGO LÓPEZ POSTIGO M

7 0,38 707 GAEL DIEGO SALAZAR 0 M

8 0,39 708 CÉSAR NUÑEZ CUÑADO M

9 0,40 711 MARTIN IVANOV 0 M

10 0,41 706 GUILLEN LATORRE GOMEZ M

11 0,56 714 MAURO HERNANDEZ LOPEZ M

12 0,59 700 JAVI RODRIGUEZ LASTRA M

13 1,00 752 MARTA BALLARIN MONGE F

14 1,01 704 PABLO TURRIÓN PÍREZ M

15 1,05 703 DAVID LACARTA BALLARIN M

1 0,31 754 EVA MARINA CORREDOR

2 0,32 753 CARLOTA MORENO PEREZ

3 1,00 752 MARTA BALLARIN MONGE

1 0,24 713 MARCOS GONZALVO GARCIA

2 0,28 710 ALEJANDRO MAYO GONZALEZ

3 0,29 715 DIEGO MARTINEZ CABALLERO

4 0,33 716 RODRIGO LÓPEZ POSTIGO

5 0,38 707 GAEL DIEGO SALAZAR 0

6 0,39 708 CÉSAR NUÑEZ CUÑADO

7 0,40 711 MARTIN IVANOV 0

8 0,41 706 GUILLEN LATORRE GOMEZ

9 0,56 714 MAURO HERNANDEZ LOPEZ

10 0,59 700 JAVI RODRIGUEZ LASTRA

11 1,01 704 PABLO TURRIÓN PÍREZ

12 1,05 703 DAVID LACARTA BALLARIN

APELLIDOS

GENERAL  CHUPETINES - A  50 mts

MASCULINO

FEMENINO



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 0,34 800 JORGE HERNANDEZ TORREJON M

2 0,34 815 MARIO LOPEZ RAMOS M

3 0,35 863 SOFIA BLANCO 0 F

4 0,36 813 VALERO LATORRE GOMEZ M

5 0,36 807 BRUNO LLORENTE BARRANCO M

6 0,37 816 NOEL NUÑEZ CUÑADO M

7 0,37 809 MARTIN ORTEGO MILESI M

8 0,38 814 RAUL TONDA DONOSO M

9 0,39 808 MANUEL MARINA CORREDOR M

10 0,42 858 MAIDER LOREA APARICIO F

11 0,43 860 BLANCA OLMO NAVASCUÉS F

12 0,43 861 IRIS MANRIQUE ISLA F

13 0,44 803 OLIVER MORENO RAMOS M

14 0,44 810 DIEGO CABALLERO ROMERA M

15 0,45 801 VICTOR ZUÑIGA MINGUEZ M

16 0,46 862 ADRIANA MANRIQUE GARCIA F

17 0,46 859 BARBARA RODRIGUEZ FERNANDEZ F

18 0,46 855 NAIA MIGUEL DE LA MATA F

19 0,47 854 DANIELA GARCIA LAFUENTE F

20 0,47 853 FATIMA PEINADO ALTAMIRANO F

21 0,48 850 VALERIA VERA CASADO F

22 0,49 857 LEA SORIA MARTIN F

23 0,49 804 MARCELO CORREDOR PRADELL M

24 0,49 852 RIM AYNAOU 0 F

25 0,50 805 DARIO SANTAMARIA LASKOWSKI M

26 0,50 856 SOFIA SANTAMARIA LASKOWSKI F

27 1,04 811 MATEO PEINADO ALTAMIRANO M

28 1,05 864 LEIRE ESCRIBANO ARCHE F

29 1,11 806 IKER LORO RODRIGUEZ M

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 0,35 863 SOFIA BLANCO 0

2 0,42 858 MAIDER LOREA APARICIO

3 0,43 860 BLANCA OLMO NAVASCUÉS

APELLIDOS

APELLIDOS

FEMENINO

GENERAL  CHUPETINES B -      150 mts



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXOAPELLIDOS

4 0,43 861 IRIS MANRIQUE ISLA

5 0,46 862 ADRIANA MANRIQUE GARCIA

6 0,46 859 BARBARA RODRIGUEZ FERNANDEZ

7 0,46 855 NAIA MIGUEL DE LA MATA

8 0,47 854 DANIELA GARCIA LAFUENTE

9 0,47 853 FATIMA PEINADO ALTAMIRANO

10 0,48 850 VALERIA VERA CASADO

11 0,49 857 LEA SORIA MARTIN

12 0,49 852 RIM AYNAOU 0

13 0,50 856 SOFIA SANTAMARIA LASKOWSKI

14 1,05 864 LEIRE ESCRIBANO ARCHE

1 0,34 800 JORGE HERNANDEZ TORREJON

2 0,34 815 MARIO LOPEZ RAMOS

3 0,36 813 VALERO LATORRE GOMEZ

4 0,36 807 BRUNO LLORENTE BARRANCO

5 0,37 816 NOEL NUÑEZ CUÑADO

6 0,37 809 MARTIN ORTEGO MILESI

7 0,38 814 RAUL TONDA DONOSO

8 0,39 808 MANUEL MARINA CORREDOR

9 0,44 803 OLIVER MORENO RAMOS

10 0,44 810 DIEGO CABALLERO ROMERA

11 0,45 801 VICTOR ZUÑIGA MINGUEZ

12 0,49 804 MARCELO CORREDOR PRADELL

13 0,50 805 DARIO SANTAMARIA LASKOWSKI

14 1,04 811 MATEO PEINADO ALTAMIRANO

15 1,11 806 IKER LORO RODRIGUEZ

MASCULINO



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 1,54 921 ALVARO FRIAS GALLARDO M

2 1,55 928 MARIO MIGUEL DE LA MATA M

3 1,58,1 908 PABLO HERNANDEZ TORREJON M

4 1,59,0 919 JUAN SALVADOR ISLA M

5 2,03 920 RUBEN MARTÍN MARINA M

6 2,04 971 ALMA GOMEZ ALCON F

7 2,04 970 VALERIA SANZ ISLA F

8 2,07,2 960 EMMA LOPEZ RAMOS F

9 2,07,5 958 MARINA PANCORBO MARTÍN F

10 2,09 911 AIMAR MANRIQUE TORREJON M

11 2,10 927 DAVID ARAGÓN GALLARDO M

12 2,11 929 LUIS HERRERO MARTINEZ M

13 2,12 963 SANDRA MAYO GONZALEZ F

14 2,13 926 PABLO NUÑEZ CUÑADO M

15 2,14 924 GABRIEL SANZ GARCIA M

16 2,15 959 GABRIELA ORTEGO MILESI F

17 2,16 968 DAYA MANRIQUE ISLA F

18 2,19 910 DANIEL TOLON TONDA M

19 2,21 909 EDGAR MAYO SANZ M

20 2,22 906 GIANLUCA SALAZAR 0 M

21 2,25 972 LARA SANZ RINCÓN F

22 2,30 923 MIGUEL LATORRE GOMEZ M

BENJAMIN GENERAL

APELLIDOS

23 2,30 903 JUAN CABRERIZO GONZALEZ M

24 2,31 962 ALMA CORREDOR PRADELL F

25 2,32 950 ELIA MARINA SOLAESA F

26 2,33 967 CARMEN SANZ GARCIA F

27 2,34 966 REBECA BERROJO IZQUIERDO F

28 2,36 957 EMMA VERA CASADO F

29 2,37 965 VEGA CASTILLO GUERRERO F

30 2,38 964 MARTA ESCRIBANO EIRA VELHA F

31 2,39 969 INÉS RECIO MUGARZA F

32 2,39 904 DANIEL GONZALVO GARCIA M

33 2,40 915 IAN GONZALEZ NAVARRO M

34 2,41 916 ALFONSO HERNANDEZ LOPEZ M

35 2,43 918 MARTÍN GARCIA LAFUENTE M

36 2,45 901 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE M

37 2,46 961 CANDELA SANZ REYES F

38 2,52 953 NOA MENDEZ GRANADINO F

39 3,00 954 JARA GONZALEZ LOPEZ F

40 3,13 951 NEREA CERRO GEORGIEVA F

41 3,25 956 MONICA CARRERA RODRIGUEZ F



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXOAPELLIDOS

42 3,27 905 ABEL DE MIGUEL UCERO M

43 3,27 925 IKER MANRIQUE GARCIA M

44 3,28 955 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ F

45 3,31 913 ALEX CABREJAS SOLE M

46 3,32 952 NOA CABALLERO ROMERA F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,04 971 ALMA GOMEZ ALCON

2 2,04 970 VALERIA SANZ ISLA

3 2,07,2 960 EMMA LOPEZ RAMOS

4 2,07,5 958 MARINA PANCORBO MARTÍN

5 2,12 963 SANDRA MAYO GONZALEZ

6 2,15 959 GABRIELA ORTEGO MILESI

7 2,16 968 DAYA MANRIQUE ISLA

8 2,25 972 LARA SANZ RINCÓN

9 2,31 962 ALMA CORREDOR PRADELL

10 2,32 950 ELIA MARINA SOLAESA

11 2,33 967 CARMEN SANZ GARCIA

12 2,34 966 REBECA BERROJO IZQUIERDO

13 2,36 957 EMMA VERA CASADO

14 2,37 965 VEGA CASTILLO GUERRERO

15 2,38 964 MARTA ESCRIBANO EIRA VELHA

16 2,39 969 INÉS RECIO MUGARZA

BENJAMIN FEMENINO

16 2,39 969 INÉS RECIO MUGARZA

17 2,46 961 CANDELA SANZ REYES

18 2,52 953 NOA MENDEZ GRANADINO

19 3,00 954 JARA GONZALEZ LOPEZ

20 3,13 951 NEREA CERRO GEORGIEVA

21 3,25 956 MONICA CARRERA RODRIGUEZ

22 3,28 955 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ

23 3,32 952 NOA CABALLERO ROMERA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 1,54 921 ALVARO FRIAS GALLARDO

2 1,55 928 MARIO MIGUEL DE LA MATA

3 1,58,1 908 PABLO HERNANDEZ TORREJON

4 1,59,0 919 JUAN SALVADOR ISLA

5 2,03 920 RUBEN MARTÍN MARINA

6 2,09 911 AIMAR MANRIQUE TORREJON

APELLIDOS

3 Y 4 PUESTO TIEMPO EN DECIMAS

BENJAMIN MASCULIINO



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXOAPELLIDOS

7 2,10 927 DAVID ARAGÓN GALLARDO

8 2,11 929 LUIS HERRERO MARTINEZ

9 2,13 926 PABLO NUÑEZ CUÑADO

10 2,14 924 GABRIEL SANZ GARCIA

11 2,19 910 DANIEL TOLON TONDA

12 2,21 909 EDGAR MAYO SANZ

13 2,22 906 GIANLUCA SALAZAR 0

14 2,30 923 MIGUEL LATORRE GOMEZ

15 2,30 903 JUAN CABRERIZO GONZALEZ

16 2,39 904 DANIEL GONZALVO GARCIA

17 2,40 915 IAN GONZALEZ NAVARRO

18 2,41 916 ALFONSO HERNANDEZ LOPEZ

19 2,43 918 MARTÍN GARCIA LAFUENTE

20 2,45 901 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE

21 3,27 905 ABEL DE MIGUEL UCERO

22 3,27 925 IKER MANRIQUE GARCIA

23 3,31 913 ALEX CABREJAS SOLE

3 Y 4 PUESTO TIEMPO EN DECIMAS



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 3,37 1068 LARA DE GRACIA DE FRANCISCO F

2 3,53 1025 MARCOS LOPEZ LOPEZ M

3 3,54 1019 ADRIÁN SANZ ISLA M

4 3,56 1000 GAEL GOMEZ MANRIQUE M

5 4,01 1029 ALAIN HERNANDEZ ANTELARREA M

6 4,04 1018 PABLO CABALLERO HOYUELOS M

7 4,06 1074 ÁNGELA ARAGONES LAFUENTE F

8 4,07 1076 LIDIA ROMEO DOMINGUE F

9 4,09 1050 CARLA MARINA SOLAESA F

10 4,11 1014 ALVARO PANCORBO MARTÍN M

11 4,11 1022 MARTIN BERROJO TABERNERO M

12 4,12 1066 AMAL AYNAOU AYAT F

13 4,13 1010 ENEKO MAYO SANZ M

14 4,13 1021 SAMUEL MARTÍN MARINA M

15 4,14 1026 HUGO GARIJO ORTEGA M

16 4,15 1006 THIAGO SALAZAR ZABALA M

17 4,18 1075 IRENE ARAGÓN GALLARDO F

18 4,24 1009 IVÁN GARIJO ORTEGA M

19 4,25 1028 ADRIAN LACARTA 0 M

20 4,35 1055 MARIA CANDELA RODRIGUEZ FERNANDEZ F

21 4,37 1017 RAÚL RECIO MUGARCA M

22 4,41 1065 IRENE GOMEZ ALCON F

23 4,52 1027 HUGO JIMENEZ 0 M

APELLIDOS

INFANTIL GENERAL  -   900 mts

23 4,52 1027 HUGO JIMENEZ 0 M

24 4,54 1024 IBAI DE MIGUEL UCERO M

25 4,58 1063 JULIA ALONSO ARAGONES F

26 5,01 1053 SARA CABRERIZO GALLARDO F

27 5,06 1005 MARCOS GONZÁLEZ BARRANCO M

28 5,08 1020 ALEX GIAQUINTA HERNANDO M

29 5,21 1062 VALERIA ORTEGO MILESI F

30 5,25 1061 CARLOTA SORIA GUTIERREZ F

31 5,26 1069 ELSA LOLAS BARRANCO F

32 5,30 1071 MARTINA FRIAS GALLARDO F

33 5,30 1073 ALBA GONZÁLEZ BARRANCO F

34 5,51 1011 IZAN MANRIQUE TORREJON M

35 6,02 1057 UXUE LOREA APARICIO F

36 6,06 1054 BÁRBARA CORREDOR PRADELL F

37 6,16 1059 ALBA ENCABO CASADO F

38 6,17 1056 PAULA RODRIGUEZ GARCIA F

39 6,27 1060 CARLOTA CASTILLO GUERRERO F

40 6,44 1052 IRENE TONDA DONOSO F

41 6,49 1067 SILVIA MAYO GONZALEZ F

42 6,49 1051 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA F

43 6,51 1058 IRENE VALERO PLAZA F

44 7,07 1013 ERIC CABREJAS SOLE M



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 3,37 1068 LARA DE GRACIA DE FRANCISCO
2 4,06 1074 ÁNGELA ARAGONES LAFUENTE
3 4,07 1076 LIDIA ROMEO DOMINGUE
4 4,09 1050 CARLA MARINA SOLAESA
5 4,12 1066 AMAL AYNAOU AYAT
6 4,18 1075 IRENE ARAGÓN GALLARDO
7 4,35 1055 MARIA CANDELA RODRIGUEZ FERNANDEZ
8 4,41 1065 IRENE GOMEZ ALCON
9 4,58 1063 JULIA ALONSO ARAGONES

10 5,01 1053 SARA CABRERIZO GALLARDO
11 5,21 1062 VALERIA ORTEGO MILESI
12 5,25 1061 CARLOTA SORIA GUTIERREZ
13 5,26 1069 ELSA LOLAS BARRANCO
14 5,30 1071 MARTINA FRIAS GALLARDO
15 5,30 1073 ALBA GONZÁLEZ BARRANCO
16 6,02 1057 UXUE LOREA APARICIO
17 6,06 1054 BÁRBARA CORREDOR PRADELL
18 6,16 1059 ALBA ENCABO CASADO
19 6,17 1056 PAULA RODRIGUEZ GARCIA
20 6,27 1060 CARLOTA CASTILLO GUERRERO
21 6,44 1052 IRENE TONDA DONOSO
22 6,49 1067 SILVIA MAYO GONZALEZ
23 6,49 1051 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA
24 6,51 1058 IRENE VALERO PLAZA

INFANTIL FEMENINO  -   900 mts
APELLIDOS

INFANTIL MASCULINO   -   900 mts
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 3,53 1025 MARCOS LOPEZ LOPEZ

2 3,54 1019 ADRIÁN SANZ ISLA

3 3,56 1000 GAEL GOMEZ MANRIQUE

4 4,01 1029 ALAIN HERNANDEZ ANTELARREA

5 4,04 1018 PABLO CABALLERO HOYUELOS

6 4,11 1014 ALVARO PANCORBO MARTÍN

7 4,11 1022 MARTIN BERROJO TABERNERO

8 4,13 1010 ENEKO MAYO SANZ

9 4,13 1021 SAMUEL MARTÍN MARINA

10 4,14 1026 HUGO GARIJO ORTEGA

11 4,15 1006 THIAGO SALAZAR ZABALA

12 4,24 1009 IVÁN GARIJO ORTEGA

13 4,25 1028 ADRIAN LACARTA 0

14 4,37 1017 RAÚL RECIO MUGARCA

15 4,52 1027 HUGO JIMENEZ 0

16 4,54 1024 IBAI DE MIGUEL UCERO

17 5,06 1005 MARCOS GONZÁLEZ BARRANCO

18 5,08 1020 ALEX GIAQUINTA HERNANDO

19 5,51 1011 IZAN MANRIQUE TORREJON

20 7,07 1013 ERIC CABREJAS SOLE

APELLIDOS

INFANTIL MASCULINO   -   900 mts



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 
  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CAT

1 9,08 607 DIEGO CORREDOR MARTINEZ M JUVENIL

2 9,31 605 GUILLERMO HERNANDEZ RUIZ M JUVENIL

3 10,41 642 NACHO HERNANDEZ ALTELARREA M CADETE

4 10,41 601 LUCAS ROMEO DOMINGUEZ M JUVENIL

5 11,20 606 MARIO HERNANDEZ MOÑUX M JUVENIL

6 11,22 629 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX M CADETE

7 11,55 626 SIMON VALERO PLAZA M CADETE

8 11,55 656 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCÍA F JUVENIL

9 12,07 402 MARTA LOBERA RODRÍGUEZ F VETERANO A

10 12,12 428 ROSA ANA MARTINEZ LOPEZ F VETERANO A

11 12,12 680 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO F CADETE

12 12,13 638 CHRISTIAN MATESANZ CRESPO M CADETE

13 12,15 627 ENECO SORIA GUTIERREZ M CADETE

14 12,21 659 CLAUDIA CABRERIZO MOCHALES F JUVENIL

15 12,23 411 LAURA GALLARDO GARCIA F VETERANO A

16 12,23 631 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO M CADETE

17 12,41 636 CHEMA ARANA ALTAMIRANO M CADETE

18 12,50 639 DIEGO CABRERIZO GALLARDO M CADETE

19 12,50 635 ADRIAN BERROJO TABERNERO M CADETE

20 13,04 658 ARIANA LOPEZ LOPEZ F JUVENIL

APELLIDOS

GENERAL  ABSOLUTA

20 13,04 658 ARIANA LOPEZ LOPEZ F JUVENIL

21 13,29 412 NOELIA BARRANCO GONZÁLEZ F VETERANO A

22 13,31 509 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA F VETERANO B

23 13,36 681 ELBA CORREDOR PRADELL F CADETE

24 13,38 600 EDUARDO LAGUNA CARNICERO M JUVENIL

25 13,49 502 ELISA CARNICERO CASIMIRO F VETERANO B

26 13,50 630 RAFAEL PARDO HERNANDO M CADETE

27 14,05 507 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B

28 14,07 416 ESTER DONOSO VIDORRETA F VETERANO A

29 14,40 400 VANESSA SANZ DE GRACIA F VETERANO A

30 14,53 657 BERTA JIMENEZ VILLAR F JUVENIL

31 15,32 404 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ F VETERANO A

32 16,00 688 MONICA ROMERA CARRASCO F CADETE

33 16,04 512 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B

34 16,37 513 ESTHER GARCÉS ALONSO F VETERANO B

35 16,38 423 MARIA JOSE MANRIQUE SANZ F VETERANO A



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 
  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CATAPELLIDOS

36 17,40 408 CRISTINA MARTÍN ALVARO F VETERANO A

37 17,40 640 SAMUEL CORREDOR PRADELL M CADETE

38 18,46 222 RAÚL GARCÍA RODRÍGUEZ M VETERANO A

39 19,21 224 LUIS PRIETO NOTIVOLI M VETERANO A

40 19,37 237 JUAN GUERRERO SIMARRO M VETERANO A

41 19,40 662 LEIRE ALFARO ANDRES F JUVENIL

42 19,54 213 CESAR GIAQUINTA MIECH M VETERANO A

43 20,17 312 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTABARBARA M VETERANO B

44 20,37 520 Mª CRUZ CORREDOR BARRANCO F VETERANO B

45 21,05 149 ISABEL MARTÍNEZ SERRANO F SENIOR

46 21,08 503 GEMA PRADELL JIMÉNEZ F VETERANO B

47 21,30 316 ALBERT REY TOMAS M VETERANO B

48 21,36 506 CRISTINA ROMERO CARNICERO F VETERANO B

49 22,04 254 JAVIER CABALLERO SANZ M VETERANO A

50 22,04 246 CARLOS CORREDOR ALAEZ M VETERANO A

51 22,18 253 ÓSCAR MOZAS PEREZ M VETERANO A

52 22,28 249 OSCAR VERA LOSADA M VETERANO A

53 23,01 242 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO A

54 23,02 632 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS M CADETE

55 24,03 320 AMADOR GÓMEZ HERNANDO M VETERANO B

56 24,04 235 CARLOS HERNANDEZ GALLEGO M VETERANO A

57 24,11 422 MIREIA CABREJAS 0 F VETERANO A

58 24,11 410 ESMERALDA MARTINEZ 0 F VETERANO A

59 24,12 409 PATRICIA MEDRANO ECIJA F VETERANO A

60 24,13 425 ANA MALLO PUERTA F VETERANO A

61 24,21 307 LUIS MARTÍNEZ GONZALO M VETERANO B

62 24,29 227 ISAAC SANZ DE GRACIA M VETERANO A

63 24,29 418 ANA BELEN ORTEGA APARICIO F VETERANO A

64 24,30 406 MARIA ALMUDENA GONZALEZ RUIZ F VETERANO A

65 24,35 419 ROCIO GALLARDO SANCHO F VETERANO A

66 24,45 223 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M VETERANO A

67 24,56 217 DAVID TONDA OTERO M VETERANO A

68 25,09 684 ROCIO IZQUIERDO ROMAN F CADETE

69 25,09 677 MIREIA DE PABLO ALVAREZ F CADETE

70 25,09 682 LUCIA BERROJO IZQUIERDO F CADETE

71 25,10 683 LORENA IZQUIERDO ROMAN F CADETE

72 25,12 403 VIRGINIA TORREJON BAZO F VETERANO A

73 25,35 121 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS F SENIOR

74 25,35 329 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 
  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CATAPELLIDOS

75 25,46 308 FRANCISCO RODRÍGUEZ PLAZA M VETERANO B

76 26,03 303 JOSE ANGEL LOPEZ SANCHEZ M VETERANO B

77 26,04 330 ISAIAS VARGAS RAMOS M VETERANO B

78 26,10 519 ESTRELLA LOPEZ MOLINA F VETERANO B

79 26,10 516 MARIA PILAR GOMEZ LAFUENTE F VETERANO B

80 26,10 510 ANA MARIA GOMEZ LAFUENTE F VETERANO B

81 26,11 353 ANGEL MARTINEZ PEREZ M VETERANO B

82 26,13 533 CARMEN RANGIL SORIA F VETERANO B

83 26,19 210 JOSUE PARDO PEREZ M VETERANO A

84 26,39 209 ISRAEL VALDES GARCIA M VETERANO A

85 26,55 261 MIGUEL SANZ ROJO M VETERANO A

86 27,28 258 ANSELMO RODRIGUEZ PLAZA M VETERANO A

87 27,38 115 MIRIAM BARRANCO GOMEZ F SENIOR

88 28,17 238 PEDRO ARAGÓN ARTACHO M VETERANO A

89 28,48 309 DAVID CHACOBO YUBERO M VETERANO B

90 29,05 225 CARLOS SANZ BLANCO M VETERANO A

91 29,26 247 ALBERTO GARIJO LABARTA M VETERANO A

92 29,38 328 ENRIQUE ONTORIA HERRERO M VETERANO B

93 29,47 226 JAVIER PANCORBO CARRO M VETERANO A

94 30,50 143 CLARA UCERO BARRANCO F SENIOR

95 32,33 241 IKER LOREA ALVAREZ M VETERANO A

96 32,46 219 ÁLVARO MORENO VELASCO M VETERANO A

97 33,17 37 ANTONIO JAVIER MORENO HERNANDEZ M SENIOR

98 33,22 248 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA M VETERANO A

99 33,32 305 JORGE RUIZ DE DIEGO M VETERANO B

100 33,32 324 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMÉNEZ M VETERANO B

101 33,34 335 JAIME LOSADA CORREDOR M VETERANO B

102 33,35 54 RAUL MAYO ESTERAS M SENIOR

103 33,44 323 ANDRES HERNANDEZ CASADO M VETERANO B

104 33,47 214 CARLOS CABRERIZO CORREDOR M VETERANO A

105 33,48 204 RUBEN MARTÍNEZ FRÍAS M VETERANO A

106 34,12 34 DANIEL CANTERO LOZANO M SENIOR

107 34,14 331 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B

108 35,31 21 JUAN LUIS BERNA MARTINEZ M SENIOR

109 36,48 48 ALBERTO GODÉ SÁNCHEZ M SENIOR

110 37,21 322 VICTOR MANUEL ROMERO CARNICERO M VETERANO B

111 37,24 58 DANIEL ESCRIBANO CARNICERO M SENIOR

112 37,26 116 ALBA ROMERA CARNICERO F SENIOR

113 37,43 59 NACHO HERNANDEZ ESCUDERO M SENIOR



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 
  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CATAPELLIDOS

114 38,11 33 MIGUEL IBAÑEZ GARCIA M SENIOR

115 38,51 44 ALFONSO GARCIA ALVARO M SENIOR

116 38,52 39 VÍCTOR HERNANDEZ GARRIDO M SENIOR

117 39,19 341 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO M VETERANO B

118 40,10 38 ALEJANDRO JESÚS BELÍO SANCHEZ M SENIOR

119 40,23 23 DANIEL PACHECO ALMARZA M SENIOR

120 41,15 50 IGNACIO LOBERA RODRIGUEZ M SENIOR

121 41,39 31 RAFAEL PÍREZ DÍAZ M SENIOR

122 41,50 26 JESUS HERNANDEZ GARRIDO M SENIOR

123 41,50 40 DAVID LOSADA LOPEZ M SENIOR

124 42,00 106 CARLA JIMENEZ VILLAR F SENIOR

125 42,26 313 DAVID RICARDO CORREDOR MARINA M VETERANO B

126 43,35 32 PABLO HERNANDEZ LOPEZ M SENIOR

127 43,43 57 GUILLERMO MANRIQUE LOPEZ M SENIOR

128 43,48 14 PABLO MARINA 0 M SENIOR

129 43,51 5 VICTOR ESTEBAN CHACOBO M SENIOR

130 44,42 9 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO M SENIOR

131 44,49 30 JOSÉ ANTONIO PACHECO ALMARZA M SENIOR

132 47,25 36 HECTOR BARTOLOME MARINA M SENIOR

133 47,51 13 JORDY ROBLES CHACHAPOLLA M SENIOR

134 48,08 22 DAVID LOPEZ LOPEZ M SENIOR

135 49,50 120 ITZIAR CHICO PORRAS F SENIOR

136 49,51 126 CLARA CALONGE VIRTO F SENIOR

137 50,15 56 MIGUEL ANGEL LATORRE FORNOZA M SENIOR

138 50,25 118 LAURA CALONGE VIRTO F SENIOR

139 50,26 46 DIEGO SERVIDIO 0 M SENIOR

140 50,26 144 JOANA PÍREZ DÍAZ F SENIOR

141 52,04 12 JON SOTO HERNÁNDEZ M SENIOR

142 1,00,42 10 JOSEP LAFUENTE MARTINEZ M SENIOR



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 12,12 680 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO

2 13,36 681 ELBA CORREDOR PRADELL

3 16,00 688 MONICA ROMERA CARRASCO

4 25,09 684 ROCIO IZQUIERDO ROMAN

5 25,09 677 MIREIA DE PABLO ALVAREZ

6 25,09 682 LUCIA BERROJO IZQUIERDO

7 25,10 683 LORENA IZQUIERDO ROMAN

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 10,41 642 NACHO HERNANDEZ ALTELARREA

2 11,22 629 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX

3 11,55 626 SIMON VALERO PLAZA

4 12,13 638 CHRISTIAN MATESANZ CRESPO

5 12,15 627 ENECO SORIA GUTIERREZ

6 12,23 631 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO

CADETE FEMENINO 2700 M.

APELLIDOS

CADETE MASCULINO 2700 M.

APELLIDOS

7 12,41 636 CHEMA ARANA ALTAMIRANO

8 12,50 639 DIEGO CABRERIZO GALLARDO

9 12,50 635 ADRIAN BERROJO TABERNERO

10 13,50 630 RAFAEL PARDO HERNANDO

11 17,40 640 SAMUEL CORREDOR PRADELL

12 23,02 632 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 11,55 656 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCÍA

2 12,21 659 CLAUDIA CABRERIZO MOCHALES

3 13,04 658 ARIANA LOPEZ LOPEZ

4 14,53 657 BERTA JIMENEZ VILLAR

5 19,40 662 LEIRE ALFARO ANDRES

APELLIDOS

JUVENIL FEMENINO 2700 M.



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 9,08 607 DIEGO CORREDOR MARTINEZ

2 9,31 605 GUILLERMO HERNANDEZ RUIZ

3 10,41 601 LUCAS ROMEO DOMINGUEZ

4 11,20 606 MARIO HERNANDEZ MOÑUX

5 13,38 600 EDUARDO LAGUNA CARNICERO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 21,05 149 ISABEL MARTÍNEZ SERRANO

2 25,35 121 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS

3 27,38 115 MIRIAM BARRANCO GOMEZ

4 30,50 143 CLARA UCERO BARRANCO

5 37,26 116 ALBA ROMERA CARNICERO

6 42,00 106 CARLA JIMENEZ VILLAR

7 49,50 120 ITZIAR CHICO PORRAS

8 49,51 126 CLARA CALONGE VIRTO

APELLIDOS

APELLIDOS

JUVENIL MASCULINO 2700 M.

SENIOR FEMENINO 5400 M.

8 49,51 126 CLARA CALONGE VIRTO

9 50,25 118 LAURA CALONGE VIRTO

10 50,26 144 JOANA PÍREZ DÍAZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 33,17 37 ANTONIO JAVIER MORENO HERNANDEZ

2 33,35 54 RAUL MAYO ESTERAS

3 34,12 34 DANIEL CANTERO LOZANO

4 35,31 21 JUAN LUIS BERNA MARTINEZ

5 36,48 48 ALBERTO GODÉ SÁNCHEZ

6 37,24 58 DANIEL ESCRIBANO CARNICERO

7 37,43 59 NACHO HERNANDEZ ESCUDERO

8 38,11 33 MIGUEL IBAÑEZ GARCIA

APELLIDOS

SENIOR MASCULINO 8100 M.



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

9 38,51 44 ALFONSO GARCIA ALVARO

10 38,52 39 VÍCTOR HERNANDEZ GARRIDO

11 40,10 38 ALEJANDRO JESÚS BELÍO SANCHEZ

12 40,23 23 DANIEL PACHECO ALMARZA

13 41,15 50 IGNACIO LOBERA RODRIGUEZ

14 41,39 31 RAFAEL PÍREZ DÍAZ

15 41,50 26 JESUS HERNANDEZ GARRIDO

16 41,50 40 DAVID LOSADA LOPEZ

17 43,35 32 PABLO HERNANDEZ LOPEZ

18 43,43 57 GUILLERMO MANRIQUE LOPEZ

19 43,48 14 PABLO MARINA 0

20 43,51 5 VICTOR ESTEBAN CHACOBO

21 44,42 9 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO

22 44,49 30 JOSÉ ANTONIO PACHECO ALMARZA

23 47,25 36 HECTOR BARTOLOME MARINA

24 47,51 13 JORDY ROBLES CHACHAPOLLA

25 48,08 22 DAVID LOPEZ LOPEZ

26 50,15 56 MIGUEL ANGEL LATORRE FORNOZA

27 50,26 46 DIEGO SERVIDIO 0

28 52,04 12 JON SOTO HERNÁNDEZ

29 1,00,42 10 JOSEP LAFUENTE MARTINEZ



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 12,12 428 ROSA ANA MARTINEZ LOPEZ

2 12,23 411 LAURA GALLARDO GARCIA

3 13,29 412 NOELIA BARRANCO GONZÁLEZ

4 14,07 416 ESTER DONOSO VIDORRETA

5 14,40 400 VANESSA SANZ DE GRACIA

6 15,32 404 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ

7 16,38 423 MARIA JOSE MANRIQUE SANZ

8 17,40 408 CRISTINA MARTÍN ALVARO

9 24,11 422 MIREIA CABREJAS 0

10 24,11 410 ESMERALDA MARTINEZ 0

11 24,12 409 PATRICIA MEDRANO ECIJA

12 24,13 425 ANA MALLO PUERTA

13 24,29 418 ANA BELEN ORTEGA APARICIO

14 24,30 406 MARIA ALMUDENA GONZALEZ RUIZ

15 24,35 419 ROCIO GALLARDO SANCHO

16 25,12 403 VIRGINIA TORREJON BAZO

VETERANO A FEMENINO 2700 M.

VETERANO A MASCULINO 5400 M.

APELLIDOS

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 18,46 222 RAÚL GARCÍA RODRÍGUEZ

2 19,21 224 LUIS PRIETO NOTIVOLI

3 19,37 237 JUAN GUERRERO SIMARRO

4 19,54 213 CESAR GIAQUINTA MIECH

5 22,04 254 JAVIER CABALLERO SANZ

6 22,04 246 CARLOS CORREDOR ALAEZ

7 22,18 253 ÓSCAR MOZAS PEREZ

8 22,28 249 OSCAR VERA LOSADA

9 ,23,01 242 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

10 24,04 235 CARLOS HERNANDEZ GALLEGO

11 24,29 227 ISAAC SANZ DE GRACIA

12 24,45 223 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

VETERANO A MASCULINO 5400 M.

APELLIDOS



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

13 24,56 217 DAVID TONDA OTERO

14 26,19 210 JOSUE PARDO PEREZ

15 26,39 209 ISRAEL VALDES GARCIA

16 26,55 261 MIGUEL SANZ ROJO

17 27,28 258 ANSELMO RODRIGUEZ PLAZA

18 28,17 238 PEDRO ARAGÓN ARTACHO

19 29,05 225 CARLOS SANZ BLANCO

20 29,26 247 ALBERTO GARIJO LABARTA

21 29,47 226 JAVIER PANCORBO CARRO

22 32,33 241 IKER LOREA ALVAREZ

23 32,46 219 ÁLVARO MORENO VELASCO

24 33,22 248 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA

25 33,47 214 CARLOS CABRERIZO CORREDOR

26 33,48 204 RUBEN MARTÍNEZ FRÍAS



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             VII Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  23 de Julio de   2022

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 13,31 509 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA

2 13,49 502 ELISA CARNICERO CASIMIRO

3 14,05 507 DOMINICA ORTEGA MIRANDA

4 16,04 512 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

5 16,37 513 ESTHER GARCÉS ALONSO

6 20,37 520 Mª CRUZ CORREDOR BARRANCO

7 21,08 503 GEMA PRADELL JIMÉNEZ

8 21,36 506 CRISTINA ROMERO CARNICERO

9 26,10 519 ESTRELLA LOPEZ MOLINA

10 26,10 516 MARIA PILAR GOMEZ LAFUENTE

11 26,10 510 ANA MARIA GOMEZ LAFUENTE

12 26,13 533 CARMEN RANGIL SORIA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 20,17 312 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTABARBARA

VETERANO B MASCULINO 5400 M.

VETERANO B FEMENINO 2700 M.

APELLIDOS

1 20,17 312 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTABARBARA

2 21,30 316 ALBERT REY TOMAS

3 24,03 320 AMADOR GÓMEZ HERNANDO

4 24,20 307 LUIS MARTÍNEZ GONZALO

5 25,35 329 PEDRO PEÑA DE BLAS

6 25,46 308 FRANCISCO RODRÍGUEZ PLAZA

7 26,03 303 JOSE ANGEL LOPEZ SANCHEZ

8 26,04 330 ISAIAS VARGAS RAMOS

9 26,11 353 ANGEL MARTINEZ PEREZ

10 28,48 309 DAVID CHACOBO YUBERO

11 29,38 328 ENRIQUE ONTORIA HERRERO

12 33,32 305 JORGE RUIZ DE DIEGO

13 33,32 324 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMÉNEZ

14 33,34 335 JAIME LOSADA CORREDOR

15 33,44 323 ANDRES HERNANDEZ CASADO

16 34,14 331 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE
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17 37,21 322 VICTOR MANUEL ROMERO CARNICERO

18 39,19 341 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO

19 42,26 313 DAVID RICARDO CORREDOR MARINA


